Câmara Municip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 60-1  Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoriageamarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 051/24

arninhe-ee ao Executivo

PresIdente

0%i 041 aDa4 .

Ementa: Indica serviço de tapa buraco na Rua João Costa Araújo, esquina com Rua Tamaki Kawasaki.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie com urgência um serviço de tapa buraco na Rua João Costa
Araújo, esquina com a Rua Tamaki Kawasaki no Bairro Jardim Júlio
Moretti.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que trata-se de solicitação de

morador da referida rua, onde relata quase já não conseguir sair com o

carro da garagem, devido ao tamanho do buraco no asfalto que inclusive

está aumentando e prejudicando a entrada e saída de seu veículo na

residência, assim como tem sido motivo de várias reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 05 de abril de 2024.

I1Af 4+0 1 LL 1
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador